
REFERAT SLETTEN BÅDEKLUBS ORDINÆRE GENERALFORSAMLING 20. marts 2024
REFERENT: Eva Hofman-Bang           DIRIGENT: Per brinck-lund          DELTAGERE: 73

Dette års generalforsamling var kendetegnet ved mangfoldige 
og ganske skarpe diskussioner. Claus Schellerup, som her står op, 
var aktiv debattør under flere af emnerne på dagsorden. Steen 
Bouet (øverst til højre) benyttede sig flittigt af sin taleret. Knud 
Sant anfægtede de anvendte regnskabsprincipper og fik gen-
nemtrumfet, at et nyt regnskab skulle udfærdiges. Henrik Madsen 
stillede sig bl.a. kritisk overfor indkøbsprocedurerne i forbindelse 
med investering i nye møbler samt det beløb, som var anvendt til 
fornyelse af Kabyssen og blev mødt med verbal modstand af bl.a. 
Lynn Wittrup, Birthe Obel, Otto Vang og Claus Schellerup. 

Dirigent Per Brinck-Lund opfordrer bl.a. til god ro og orden. Referent Eva Hofman-Bang har allerede fattet pennen uden viden om, 
hvor omfattende et notatarbejde, der venter forude

73 medlemmer var mødt op til generalforsamlingen. Her ses Ilse 
Klausen, som er hustru til én af klubbens to revisorer, Ingemann.
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Formanden bød velkommen til generalforsamlingen og foreslog 
Per Brinck-Lund som dirigent. Han takkede for valget og konsta-
terede, at generalforsamlingen var lovligt indkaldt ifølge vedtæg-
terne, nemlig 3 dage inden fristen på 21 dage, og at dagsordenen 
var i overensstemmelse med vedtægternes krav.
Dirigenten foreslog klubbens revisorer, Peter Henry Nielsen og 
Ingemann Clausen som stemmetællere. De blev valgt.
Herefter gav Per ordet til formand Johannes Kildeby.
(2. Se Bestyrelsens beretning på de foregående sider).

Henrik Sparf spurgte, hvorfor bestyrelsen har nedlagt kajakopbe-
varingen, som gav penge direkte på bundlinjen, og Rita Johnsson 
tilføjede, at der var 12 pladser á 500 kr., hvilket gav en indtægt på 
6.000 kr. årligt. Hvis der skulle vedligeholdes omkring stativerne, 
kunne man bede lejerne om at gøre det – det har man gjort tidli-
gere. Formanden ville skrive spørgsmålet ned til senere besvarelse.
Steen Bouet erklærede, at han altid støtter den siddende besty-
relse, men ville vide, om Henrik Madsens spørgsmål til bestyrelsen 
var til behandling nu eller senere. Formanden svarede, at det fra 
bestyrelsens side var tænkt som en orientering.
Henrik Madsen havde et længere indlæg om foreningspraksis i 
Danmark og henviste til vores afdøde medlem, Ole Hasselbalchs: 
”Bogen om Foreninger”. Der findes ikke mange love om for-
eninger, men altså bøger, der påpeger god foreningsskik.
Henrik fremhævede, at der ikke er krav om kritisk revision af 
foreningers regnskaber, men at hvert medlem kan gennemgå regn-
skaberne i en demokratisk forening og har krav på oplysninger. 
Han refererede til bogens omtale af, at ekstraordinære dispositi-
oner af større rækkevidde er uden for bestyrelsens kompetence, 

En aften præget af 
stor diskussionslyst 
og skarpe menings-
tilkendegivelser.

Dirigent Per Brinck-
Lund gjorde sit for 
at styre tropperne

hvis de uden særlige ulemper kan udskydes til næste generalfor-
samling, og at det er generalforsamlingens opgave at sørge for, at 
godkendte budgetter overholdes.
Lynn sagde, at vi har en bestyrelse, som er enig og har truffet en 
beslutning, og spurgte, hvorfor Henrik ikke bare kunne glæde sig 
over det?
Claus Schellerup bakkede også op om bestyrelsen og sagde, at 
man netop ved sidste generalforsamling aftalte at gøre noget for 
vores forpagtere for at holde på dem.
Claus Hofman-Bang fremhævede, at der jo om møbelanskaffelsen 
er tale om et lille beløb set i forhold til, hvad f.eks. RIBs koster – og 
disse anskaffelser brokker ingen sig over.
Otto Vang nævnte i forlængelse heraf, at det drejer sig om under 
10 % af klubbens samlede anlægsaktiviteter.
Med disse kommentarer blev beretningen godtaget af generalfor-
samlingen.

3a. Uddeling af Sletten Bådeklubs Hæderspris 
Hædersprisen uddeles primært til vindere af: DM, NM, EM, VM, 
klassebådsmesterskaber og lignende store sejladser. Hædersprisen 
er indstiftet i 1973. Prisen gik til Nikolaj Hoffmann Buhl og Daniel 
Nyborg, der på så flot vis har kvalificeret sig til OL 2024. Niels Ole 
Sloth blev bedt om at overlevere pokalen til drengene.
 
3b. Uddeling af Fidus Pokal. 
Pokalen er indstiftet af Torben Duus i 1973 og uddeles til: Per-
soner, der har gjort sig fordelagtigt bemærket ved kapsejladser 
(ikke nødvendigvis ved placeringer) og under sin færden på søen i 
øvrigt, eller har ydet en ekstraordinær indsats for klubben og dens 

medlemmer. 
Årets fiduspokalmodtager er kendt og vellidt her i klubben. Fidu-
spokalen uddeles på grund af vedkommendes store ungdomsar-
bejde igennem årene, for sit engagement i J70 projektet og som 
det store forbillede, hun er for alle sejlere med sin OL guldmedalje 
ved legene i 1992: Linda Cerup-Simonsen.

4. Aflæggelse af regnskab for foreningsåret 2023
Kassereren indledte med at sige tak til revisorerne. Det har taget 
lidt tid at finde ud af, hvordan arven skal håndteres regnskabstek-
nisk og i forhold til reglerne for foreninger i Fredensborg Kommu-
ne. 
Regnskabet udviser indtægter på kr. 2.581.685. Der er sponsorind-
tægter til OL på kr. 551.620 fra Dansk Sejlunion, som er kommet 
ind i to portioner.
Knud Sant spurgte, om øvrige sponsorindtægterne er ekstraor-
dinære, for i så fald burde de være noteret som ekstraordinære. 
Kassereren var ikke enig i dette synspunkt. Indtægten afspejler 
netop udgiften til sejlerne. Knud Sant erklærede, at han ikke var 
tilfreds, fordi det ikke er muligt at se resultatet af ordinær drift, når 
regnskabet stilles op på denne måde.
Claus Schellerup nævnte, at arven er fordelt over 10 år og er lagt 
ind som indtægt i regnskabet. Hvis de ikke var lagt ind, ville man 
komme ud med et underskud.
Kassereren nævnte, at det er i overensstemmelse med Fredensbor-
greglerne.
Knud Sant nævnte, at pengene fra Dansk Sejlunion ikke er budget-
teret for det kommende år. Så ser man det jo som en engangsind-
tægt. Kassereren svarede ja.
Herefter gik kassereren over til udgiftssiden, som udviser udgifter 
for kr. 2.640.515.
Udgifter til klubhuset på kr. 330.942 omfatter også overtagelse af 
Kabyssens inventar. Denne disposition var nødvendig i forbindel-
se med skiftet af forpagter. Af samme grund er afskrivningerne 
steget til kr. 88.804, som omfatter afskrivninger på både inventar 
i klublokalet, bestyrelseslokalet og kabys (ovne og øvrigt grej til 
madlavning).
Otto Vang spurgte, om man fremover vil budgettere penge til 
inventar, og kassereren svarede, at det for en del er med i budget-
tet.
Kassereren nævnte, at det forholdsvis store beløb til administration 
bl.a. omfatter udgiften på kr. 45.000 til ekstern bogføring.
Knud Sant spurgte, hvorfor der ikke var bogført udgifter til gas 
og el. Forklaringen var, at det tidligere var en udgift, som lå hos 
Kabyssens forpagter ifølge kontrakten, som nu er ændret.
Kassereren nævnte, at der nu er skåret til benet på trænerudgifter, 
så de modsvarer de færre optimistsejlere, ligesom der er solgt 
en RIB, hvilket giver færre afskrivninger, samt en ekstraordinær 
indtægt på kr. 50.000.
Udgifter til OL-satsningen er på kr. 1.200.506. Der udbetales 
aktivitetsstøtte pr. træningsdag – i alt kr. 412.000 foruden penge 
til rejser, grej mv., og udbetaling af sponsorstøtten på kr. 495.000 
ligger også her – disse penge kommer via Dansk Sejlunion og er 
øremærket OL-sejlerne og skal udbetales via en sejlklub.
Niels Ole nævnte, at hver Team-Danmark sejler er forpligtet på at 
føre et sejlerregnskab, der indeholder fradrag for omkostninger til 
sejl, hotel mv. Derved undgår sejlerne, at der skal betales skat af 
sponsorbidrag. I mange andre lande gives der direkte statsstøtte 
til elitesejlere.
Afskrivning på 49’ere er også lagt under OL.
Resultatet før ekstraordinære poster udviser et underskud på 
kr. 58.830.
Ekstraordinære indtægter fra salg af RIB kr. 50.000, samt diverse 
indtægter af papirer på kr. 42.859 giver et samlet driftsresultat på 
kr. 34.029.
I forhold til balancen nævnte kassereren, at der er investeret kon-
servativt – bl.a. for at sikre mod kurstab og således, at der udtræk-
kes obligationer hvert år. Det sikrer et afkast på omkring 2½%.
Der er lavet en model, hvor 60 % er sat af til OL og fordeles over 
7 år, mens 40 % går til breddearbejdet – især joller – omkring kr. 
300.000 pr. år i 10 år.
Claus Hofman-Bang uddybede dette med en bemærkning om, at 
det var testators ønske, at både elite og bredde skulle tilgodeses. 



Linda Cerup-Simonsen, som kort efter blev valgt ind i bestyrelsen, modtager her årets Fiduspokal
Claus Flach fortæller om sin baggrund og ønsket om, at han kan 
starte i kassererrollen med et færdigt afsluttet kvartalsregnskab
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TO NYE KANDIDATER TIL 
BESTYRELSEN 
PRÆSENTERER SIG SELV

sereren skal foretage. Tilskuddet er bl.a. sat lavere i budget 2024 
pga. af vores faldende antal ungdomsmedlemmer.
Beløbet til vedligehold af klubhuset er sat op, fordi der forventes 
øgede udgifter. Huset er en stigende udfordring.
Henrik Madsen havde tjekket, at udgiften til adgangsleje af en 
eller anden grund ikke var med i summen i regnearket. Det rettes 
naturligvis.
Birte Obel mente, at posten til forsikringer så for lille ud. Forklarin-
gen er, at forsikring på 49’erne ligger under OL.
Henrik Sparf påpegede, at udgiften til gas og el stiger voldsomt i 
budget 2025. Forklaringen fra kassereren er, at der er truffet en ny 
aftale med forpagteren, hvor klubben har overtaget udgiften. Det 
er baseret på tallene fra 2023.
Henrik Madsen vendte tilbage til vedligehold af klubhuset. Kabys-
sen blev renoveret i 2007, og noget af det gamle inventar blev 
genbrugt. Både ovn og ventilationsanlæg er 25 år gamle. Kassere-
ren var enig i, at udfordringerne må løses i 2024 og 2025. Bestyrel-
sen laver en plan.
Rita spurgte til, hvornår vi får noget lyddæmpende sat op i klublo-
kalet. Formanden svarede, at der er lavet planer i årets løb, men at 
der mangler penge, så lyddæmpning er IKKE lagt ind i budgettet.
Helle Schrader bakkede op om Ritas indlæg, og det gjorde Bettina 
Bové også, idet hun nævnte, at også yngre medlemmer har pro-
blemer med akustikken, og at nogle medlemmer faktisk undlader 
at komme i klubben af samme grund. Derfor bør det prioriteres.
Otto Vang sagde, at man må prioritere det højt, som er lovkrav, og 
Henrik Madsen fulgte op med at nævne, at der er tre bekendtgø-
relser, som er aktuelle for huset: levnedsmiddelbekendtgørelsen, 
stærkstrømsbekendtgørelsen og arbejdsmiljøbekendtgørelsen.
Kassereren samlede op og slog fast, at udfordringerne er 2024, og 
at det bør undersøges nærmere, hvordan vi håndterer udfordrin-
gerne med klubhuset.
Henrik Madsen opfordrede til, at man lukkede budgettet op og la-
vede det om, hvilket formanden besvarede med, at ”det påtænker 
vi at gøre”.
Knud Sant anbefalede, at vi godkender budget 2024 som et an-
kerbudget og 25 som et estimat. Det blev vedtaget, at der laves et 
revideret budget i samarbejde med den nye kasserer, hvorefter det 
udsendes sammen med referatet. 

6. Behandling af indkomne forslag
(Skal være klubben i hænde senest 14 dage før GF). 
Formanden opfattede ikke Henrik Madsens skriftlige indlæg som 
forslag og foreslog, at det ikke blev behandlet yderligere. Det blev 
der nikket til.
Fastsættelse af kontingent for 2023.
Bestyrelsen foreslog en forhøjelse af kontingentet på 3 % pr. 1. 
januar 2025. Det svarer til, at et pensionistmedlemskab stiger med 
kr. 24 årligt og et seniormedlemskab med kr. 30 årligt.
Stigningen på 3 % blev vedtaget.

7. Valg af kasserer
Kasserer Gorm Arildsen ønskede ikke genvalg. Bestyrelsen fore-
slog Claus Flach.
Claus Flach gav en kort præsentation af sig selv og nævnte, at han 
har været leder i mange år, har været medlem af klubben siden 68 
og har været juniorleder i klubben på et tidspunkt. Han er merko-
nom i regnskab. Han sagde, at det er en betingelse for at overtage 
jobbet som kasserer, at han først overtager regnskabet, som skal 
være et revisorgodkendt 1. kvartalsregnskab, pr. 1. april.
Claus Flach blev valgt ved akklamation.

8. Valg af bestyrelsesmedlem/mer og suppleant/er
På valg var bestyrelsesmedlem Morten Blom, som var villig til 
genvalg.  
Morten Blom blev valgt ved akklamation.
På valg var bestyrelsesmedlem Kasper Meisner, som ikke ønskede 
genvalg.
Bestyrelsen foreslog Linda Cerup-Simonsen.
Linda præsenterede sig og nævnte, at hun har været medlem af 
klubben siden 2008. Hendes datter er aktiv 49’ersejler. Selv er hun 
ivrig med J70erne og brænder for at rekruttere både voksne og 

Det sikrer modellen.
Steen Bouet foreslog, at man undersøger, om en højrentekonto vil 
give større udbytte end obligationerne. Det overlades til den nye 
kasserer at undersøge dette.
Der er foretaget hensættelser til henholdsvis OL og joller på i alt 
kr. 6.450.341.
Egenkapitalen er på kr. 1.370.947.
Steen Bouet opfordrede den nye bestyrelse til at gennemgå klub-
bens forsikringer.
Knud Sant nævnte, at når hensættelser indgår i egenkapitalen, skal 
der være en note i regnskabet om, hvad den fremtidige forpligtel-
se er.
Kassereren svarede, at det bliver ændret fremover.
Birgit Stougaard spurgte, hvorfor vi ikke bruger jubilæumsfonden 
på vedligeholdelse af klubhuset og så betaler selv for aktiviteter i 
forbindelse med jubilæet. Formanden svarede, at hvis der bruges 
færre penge til jubilæumsaktiviteter, tilfalder resten klubben, så 
måske tilfalder der faktisk klubben penge efter jubilæet.
Henrik Madsen sagde, at omkostningerne på følgebåde er over ½ 
mio. kr. for 60 medlemmer. Når der er færre ungdomssejlere, må 
der vel være færre omkostninger, mente han. Svaret var, at det er 
korrekt, og derfor er der også solgt en RIB samt 8 optimistjoller.
Knud Sant hævdede, jf. bemærkningerne fra revisorerne, at regn-
skabet ikke er transparent og retvisende og bad om, at der laves 
en om’er. Han ønskede, at en ekstern revisor laver et retvisende og 
transparent regnskab, som udsendes sammen med referatet.
Revisorbemærkninger: Det er vores opfattelse at årsrapporten 
udviser et korrekt billede af klubbens aktiver, passiver og finansiel-
le stilling, men vi anbefaler at der fremadrettet ændres i bogførin-
gen af "arvens" indvirkning på resultatopgørelsen og egenkapi-
talen, således at arven ikke slører det primære driftsresultat og at 
hensættelse af arven og forbrug heraf, føres uden for egenkapita-
len, fordelt mellem OL-satsningen og Ungdomsarbejdet.
Birthe Obel fremførte, at når man har sagt, at man fremadrettet vil 
ændre det, burde vi kunne godkende regnskabet, som det forelå. 

Peter Henry var for så vidt enig med Birthe i, at ændringen kan 
foretages fremadrettet, og sagde, at det er arven, som roder lidt 
sammen med OL-indtægterne. Regnskabet er IKKE forkert, og ny 
opstilling vil ikke ændre egenkapitalen.
Birthe Obel slog fast, at man ikke bør bruge ordet ”ikke retvisen-
de” om det foreliggende regnskab.
Otto Vang nævnte, at ekstern hjælp er dyr, og at man sådan set 
ikke får noget for pengene.
Prisen for ekstern hjælp blev efterlyst, og der blev nævnt beløb op 
til kr. 45.000. Revisorerne tilbød at udføre arbejdet uden vederlag.
Da formanden allerede på dette tidspunkt havde nikket til, at der 
kunne laves en ny opstilling af regnskabet, blev det vedtaget at 
gøre dette. Den nye opstilling af regnskabet godkendes af reviso-
rerne og sendes ud sammen med referatet. Under disse forudsæt-
ninger blev regnskabet godkendt.

5. Fremlæggelse af budget for 2023 og 2024
Kassereren nævnte, at der i budgettet er indlagt nedenstående 
forudsætninger:
    •  I 2025 er poster i resultatopgørelsen enten skønnet eller
        inflationskorrigeret med 3%
    •  Afskrivninger på inventar i Klubhus og Kabys afvikles over 5 år
    •  Renter/værdipapirstigninger for 2025 er budgetteret med     	
        2,25%
     •  Arven er budgetteret anvendt over 7 år for OL satsningen     	
        (60%) og 10 år for ungdomsafdelingen (40%). År 2022 er       	
        første år.
Og gennemgik det i store træk.

Rita sagde, at der sidste år var kr. 5.000 i indtægt fra kajakpladsle-
je. Hvis der opskrives med 3 %, skal der 12 nye medlemmer til at 
få det til at holde. Yderligere kan vi regne med et lavere kommu-
nalt tilskud.
Kassereren gennemgik, hvordan det kommunale tilskud udmøntes 
i forhold til den i øvrigt ret omstændelige indberetning, som kas-

Linda Cerup-Simonsen vandt OL guld i Europajolle i Barcelona 
1992 og er i dag en ihærdig J70 sejler. Linda vil gerne arbejde for, 
at flere får interesse for netop denne bådtype, som klubben jo ejer 
to af. Hun ønsker samtidig at bidrage til, at klubben får løftet in-
teressen for at sejle i optimistjolle og således øge medlemsskaren 
blandt de helt unge. Linda overtager rollen efter Kasper Meisner



Gorm Arildsen får vingave med tak for indsatsen som kasserer
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TAKKEORD, 
SOM VARMER
Johannes Kildeby udtaler:

Foto: Per Brinck-Lund

»Bestyrelsen vil i aften gerne 
udnævne et nyt æresmed-
lem. Æresmedlem nr. 12. 
Antallet af æresmedlemmer 
udgør således 1,5% af klub-
bens medlemmer. Klubbens 
nye æresmedlem har været 
i klubben i rigtig mange år. 
Klubbens nye æresmedlem 
har, specielt i de sidste 6-7 år 
gjort sig meget bemærket, 
enten fra gulvhøjde eller 
stående på en bænk, og altid 
med velformulerede taler. 
Klubbens nye æresmedlem 
er meget vellidt og synlig, 
også i højden og har haft den 
samme båd i havnen i rigtig 
mange år, dog ikke længere. 
Eva kom her op og modtag 
en kæmpe lykønskning«

»Én buket blomster tilbage. Vi 
mangler at uddele en buket 
blomster. Blomsterne tilfalder én 
der i 2023 har lavet en utrolig 
indsats for klubben. Personen 
er kontaktperson mellem klub 
og kabyssen, personen har lavet 
forarbejdet til indkøb af klub-
bens nye møbler og personen 
holder alle klubbens medlem-
mer orienteret på en flot måde 
igennem Søhesten...Janne 
Miller«

STILHED EFTER STORMEN
Den sidste håndfuld medlemmer, som forlod Kabyssen efter afvikling

af generalforsamlingen, blev mødt af  en helt unik stemning i havnen

unge nye sejlere. Hun har deltaget i OL 2 gange og nævnte beske-
dent ikke, at hun tog guldmedalje ved legene i 1992.
Linda blev valgt ved akklamation.
På valg var 2. suppleant Henrik Boss, som var villig til genvalg. 
Henrik Boss blev valgt ved akklamation.

Valg af revisorer og suppleant
På valg var 2. revisor Ingemann Klausen, som var villig til genvalg. 
Ingemann Klausen blev valgt ved akklamation.

Eventuelt
Birthe Obel fik ordet og nævnte, at hun er gammel sejler fra Århus 
og tilflytter. Hun er nu ”bolværksmatros” og sagde stor tak for det 
kæmpe arbejde, der bliver lagt i klubben. Hun udtrykte, at hun er 
mega glad for en god klub og sagde også tak til Jakob og Sille. 
Hun foreslog, at regnskabet fremover udsendes sammen med 
indkaldelsen til generalforsamlingen.

Otto Vang fremhævede, at det er godt, at bestyrelsen har god-
kendt stigningen på priserne i Kabyssen, så vi fortsat kan have en 
kabys.

Claus Schellerup nævnte, at der står i vedtægterne, at man max. 
kan sidde i bestyrelsen i 6 år, og at formanden jo har siddet i læn-
gere tid. Der bliver foranstaltet et eftersyn af vedtægterne på det 
punkt.

Steen Bouet roste dirigenten og nævnte bogen: ”Dirigentens 
rolle” af Eigil Viggo Andersen.

Peter Krarup nævnte arbejdslørdagen d. 13. april kl. 9. Der er sat 
en seddel op på opslagstavlen med opgaver. Der er morgenmad, 
så man bedes melde både til og fra.
Rita efterlyste en ansvarlig for hvert indsatsområde på arbejds-
dagen. Det lovede Peter. I øvrigt efterlyste han, om der findes 
eksperter inden for akustik i klubben. Professionelle er meget dyre.

Elsebeth Borch spurgte, hvilke initiativer man har taget for at 
rekruttere nye optimistsejlere. Morten forklarede, at man er i gang 
med et skift af website, at man har gang i et forløb med DGI og 
søger kontakt med skolerne med henblik på øget rekruttering. 
Hvis der bliver lidt øget tilgang, kan det klares med de både, vi 
har. Men der er ikke budgetteret med vækst.

Henrik Madsen opfordrede til, at bestyrelsen gennemgår klubbens 
vision, strategi og handleplaner, som er fra 2006.

Claus Schellerup nævnte, at der på tre år er 150 færre medlem-
mer, og at ungdomsafdelinger er halveret. Udgiftsstigningen kan 
kontingentet ikke klare. Pt. er der 6 sejlende optimister. Ungdoms-
udvalget arbejder hårdt på at rekruttere, men resten af klubben 
skal bakke op, for at det kan lykkes. Der er behov for, at der ses 
på, hvor de nye medlemmer skal komme fra.
Formanden svarede, at der er samarbejde med 2 konsulenter fra 
DGI om at aktivere skolerne. Linda kommer med i rekrutteringsar-
bejdet.
 
Formanden udnævnte referenten til æresmedlem med begrun-
delse i arbejdet som formand for bestyrelsen i 6 år, hvilket det nye 
æresmedlem blev meget rørt over og takkede for.
Formanden takkede kassereren for arbejdet med at holde styr på 
klubbens økonomi og overrakte rødvin – som ligeledes tilfaldt af-
gående bestyrelsesmedlem Kasper Meisner, som ikke kunne være 
til stede. 
Ligeledes takkede formanden udvalg og bestyrelse og alle dem, 
der medvirker til at Sletten Bådeklub er et godt sted at være. 
Dirigenten blev takket med rødvin, og der var slutteligt blomster til 
Janne Miller for hendes kæmpe indsats for klubben og klubbladet. 
 
Efter generalforsamlingen var der gule ærter, og klubben var vært 
for en snaps.


